
Årsmøtereferat Merdø Vel onsdag 13.juli 2022  kl. 20.00 

24  hus / hytter  var representert , totalt 36 personer. 

Møtet ble ledet av styrets formann Svein Just. 

Sak 1.  Godkjenning av innkalling. 

            Innkalling godkjent. 

Sak 2.  Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll. 

             Trine Asbøll og Ole Per Solum  meldte seg. 

Sak 3.  Valg av referent. 

             Anne Cathrine Stang ble valgt. 

Sak 4. Årsberetning. 

           Svein Just gjennomgikk årsberetningen. Det er blitt et 3-tall for mye i saldo for 2022. Riktig tall er  33.486,03. 

Sak 5. Orientering fra styret. 

            Bjørn Barexstein orienterte om hvordan det lå an med reguleringsplanen. Den er klar for behandling i bystyret, 
etter planen i september. (Alle som eier bolig på Merdø , har fått tilsendt planen fra kommunen på e-post.) 

Sak 6. Regnskap og budsjett. 

           Begge deler ble godkjent. Det ble gjort oppmerksom på at beløpet som går på frakt av post, går til Olaf 
Knudsen som styret har en avtale med om å frakte posten vår fra postkassen på Rævesand og over til Merdø. 
Fordeling i kassene på Merdø utføres vederlagsfritt. 

Sak 7.  Valg. 

            Leder av valgkomiteen, Torstein Drange, presenterte forslag til nytt styre. 

            Formann :     Erik Gundersen    -ny                                  2022 – 2024 

             Kasserer :    Anne Cathrine Stang , ikke på valg             2021 -  2023 

             Styremedlem:   Perann Sylvia Stokke, gj.valg ett år        2022  - 2023 

             Revisor  :       Trine  Asbøll , ikke på valg                          2021  - 2023 

             Leder av valgkomiteen   :  Svein  Just  , ny 

 

Sak 8. Innkomne forslag.    

          Ingen  forslag. 

 

Svein Just fikk overrakt en liten oppmerksomhet som takk for innsatsen gjennom 8 år. 

 

 

Anne Cathrine Stang , referent/sign                         Trine Asbøll   , sign.                      Ole Per Solum , sign.                             


